

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۳ اپریل ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

مردم ما به جنبش انقلابی برای روشنگری ضرورت دارند!

تعدادی از مردمان یخن های خود را پاره نموده اند که چرا پوهنتون ومکاتب باز نمی شود شما اگر به یاد داشته باشید بعد از نابودی حاکمیت داوود خان معارف و تعلیم و تربیه همه در اختیار حزب دموکراتیک خلق و پرچم قرار گرفت. در ابتداء می خواستند نصاب تعلیمی تا صنف ششم را از بین ببرند، چون در آن زمان انسان های فهمیده، دانشمند، استادان و معلمان باشهامت و خانم های معارف پرور وجود داشت و در برابر این پلان ها مقاومت نمودند حزبی ها نتواستند تا مدتی پلان های شوم خود را عملی نمایند. بعد از اعدام وزندانی ساختن دانشمندان، نویسندگان، استادان و زنان و مردان مبارز معارف کلاً در قید جناح خلق و پرچم قرار گرفت وتعدادی هم از ترس بر پلان های شوم خلقی - پرچمی ها صحه گذاشتند.

اولین کار این باند جنایتکاران روان کردن تعدادی از اطفال صنوف اول تا صنوف ششم وهفتم به زور برچه به شوروی بود که سال یکبار خط این اطفال که توسط کسی دیگری نوشته می شد به فامیل های شان می رسید بعد از تحولات داخل شوروی تا امروز اطفالی که به شوروی فرستاده شده بودند ناپدید شدند.

محصلان پوهنتون را هم به نام تحصیل به شوروی روان نمودند تا روس ها آنها را خادیسست تربیه کرده و طرز بازجوئی و شکنجه وهم چنان کار اطلاعاتی در خارج از مرزهای افغانستان را به نفع روس ها انجام دهند . تعدادی به پاکستان و ایران ولی بیشترین وکار آزموده ترین شان به نام پناهنده در اروپا و امریکا فرستاده شدند که به نام خاد خارجی مسما گشتند. خاد خارجی زیر قومنده نجیب و روس ها قرار داشت که بعد از کشته شدن نجیب آنها در بیست در اختیار (کا جی بی) قرار گرفتند.

آگاهان امور کشته شدن نجیب به دست «تنی» را که در خدمت طالبان قرار گرفته بود ناشی از دستور (کا جی بی) می دانند که نجیب موافقت کرده بود که در صورت پناهندگی در یکی از کشور های غربی لیست خاد خارجی را تسلیم

امریکائی‌ها خواهد کرد چنانچه اناهیتا لیست ۵ هزار زندانی اعدامی را تسلیم المان کرده بود که المانی‌ها لیست مذکور را برای هالندی‌ها که زیاده‌ترین تحقیقات در مورد افغانستان را داشتند و سران حزبی هم در هالند اقامت داشتند دادند.

قوادان خلقی پرچمی که جم غفیری از روشنگران، روشنفکران و انسان‌های فهمیده و دانشمند وزنان مبارز را زندانی و اعدام کردند کشور را به طرف بیسواد و جنایت سوق دادند.

در زمان جهادی‌ها تمام دستگاه‌تعلیم و تربیه در اختیار قومندان‌های بیسواد جهادی قرار گرفته بود که از طرف «آی اس آی» و اطلاعات ایران اداره می‌شد تا تخم سواد آموزی را در نطفه از بین ببرند دختران مانند دوران طالبان توسط جهادی‌ها از تعلیم منع شدند و برای پسران هم غیر از دروس دینی چیزی بهتری تدریس نمی‌شد. در زمان تکنوکراتان و امریکائی‌ها هزاران مکتب خیالی تأسیس و معلمان خیالی به کار گرفته شد که معاش معلمان و بودجه مکتب همه به جیب ارکان دولت "کرزی و غنی" سرازیر می‌شد.

اولین وزیر معارف یونس قانونی کاشف مکتب خیالی و چاپ کردن کتاب درسی در بازار قصه خوانی پشاور میلیون‌ها دالر به جیب زد و اکنون هم در امور افغانستان برای صلح و حکومت با قاعده وسیع در جلسات بیرون از کشور مانند فراری‌های دیگر شرکت می‌کند تا بار دوم برای مردم افغانستان نان خانه و کار خیالی ایجاد کند.

معارف در ۴ دهه گذشته تا امروز به لواطت خانه و فاحشه خانه تبدیل گردید. صدها فاجعه در ریاست‌های معارف و وزارت معارف و اطلاعات و کلتور صورت گرفت. ثمره آن به وجود آمدن دستگاه فاسد دولت بود و عمق فاجعه و فساد لواطت و تفرسوغلی‌های زیبا روی تا داخل ارگ، پارلمان، حقوق بشر، افغان فلم و تلویزیون‌های مربوط به استخبارات خارجی که تا آمدن تروریست طالبی و تسلیم نمودن کشور توسط جنایتکاران و همکاران "کرزی غنی عبدالله" و بقیه خاینان و وطن فروشان که در یک معامله آشکار دولت را به گروهی وحشی که در زندگی خود به جز بچه بازی، لواطت، دزدی و کشتن مردمان بی‌گناه در بین جنگلات و کوه‌ها و ترور نمودن کار دیگری انجام نداده بودند تسلیم داده شد.

طالبان که در طول چندین سال مکتب را ویران، زنان و مردان و اطفال را قتل عام نموده بودند مکتب، پوهنتون‌ها و انجمن‌های ادبی و نشرات روزنامه‌ها و همه چیز را که به معارف تعلق داشت از بین بردند. زنان خانه نشین شدند، پوهنتون‌ها و مکتب مسدود شدند، مدرسه اسلامی حقانی از پاکستان به کابل انتقال نمود. در مساجد و مدرسه‌های خود بالای اطفال دختران خردسال و پسران چی جنایت‌ها را انجام می‌دهند.

در کشور ما تا زمانی که توسط مبارزان و دانشمندان پایه‌های دوباره معارف بر خرابه‌های معارف ۵ دهه گذشته از نو ایجاد نگردد معارف سیرقه‌قرائی خود را ادامه خواهد داد در ابتداء تمام انجمن‌های معارف دوباره پایه‌گذاری شود قانون علمی برای مکتب و پوهنتون‌ها تدوین شود تا معارف هم آهنگ با پیشرفت جهان در ۵ دهه اخیر گام بردارد و بدون سرنگونی طالب و جهادی‌ها وضع تغییر نخواهد کرد.

کسانی که برای باز کردن مکتب داد و فریاد راه می‌اندازند باید یاد آور شوم گروه طالبان که نه قانون دارد و نه معلم دانشمند، اگر پوهنتون یا مکتب را به روی دختران معارف و محصلان باز کند مانند خلقی‌ها، اخوانی‌ها و تکنوکراتان که معارف را به سمت فاجعه سوق دادند طالبان هم عین کار را انجام خواهند داد. در معارف طالبانی مغزهای جوانان را شست و شو داده تنها و تنها تروریست و جانی تربیه می‌گردد جوانان و زنان عاقبت خطرناک در کشور ما با همین رژیم‌های نوکر اجنبی در پیشرو دارند. در کشوری که وحشت حاکم باشد باز شدن معارف و پوهنتون کدام درد کشور را دوا نمی‌کند.

